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27 7 3 3 Ida Schaffrath SG Weißig WK U10 00:05:30.570 Sachsen 1 13,09

30 6 2 2 ELSA SCHÖNE SG Weißig WK U10 00:05:25.640 Sachsen 1 13,29

19 5 1 1 Mia Menke SV Motor Großenhain WK U10 00:05:14.733 Sachsen 1 13,76

WK U10 1,2 km Lauf Weißig

24 40 2 13 Linna Pfützner SV Scharfenberg WK U08 00:07:25.927 Sachsen 1 9,71

3 25 1 8 Charlotte Beck Dresden-Bühlau WK U08 00:06:26.717 Sachsen 1 11,19

28 41 3 14 Penelope Scharfe SV Scharfenberg WK U08 00:07:26.820 Sachsen 1 9,69

WK U08 1,2 km Lauf Weißig

21 42 2 15 Fiona Nerche offene 
Klasse

00:07:30.297 Sachsen 1 9,60

47 38 1 12 Elsa Detzner Dersden offene 
Klasse

00:07:14.600 Sachsen 1 9,95

offene Klasse 1,2 km Lauf Weißig

17 39 19 27 Nolan Körner Sportfreunde 01 
Dresden-Nord e.V.

MK U10 00:07:18.533 Sachsen 1 9,86

22 34 18 24 Silas Nerche MK U10 00:07:09.973 Sachsen 1 10,07

7 33 17 23 Jonas Biedermann SV Scharfenberg MK U10 00:07:00.843 Sachsen 1 10,29

36 30 16 21 Collin Venter Rockau MK U10 00:06:43.490 Sachsen 1 10,72

6 29 15 20 Julius Berger Lomnitzer SV MK U10 00:06:42.257 Sachsen 1 10,75

53 26 14 18 Freddy Braun SV Scharfenberg MK U10 00:06:28.133 Sachsen 1 11,13

15 23 12 16 Bruno Habermann SG Weißig MK U10 00:06:08.643 Sachsen 1 11,74

4 22 11 15 Malin Beetz Dresden MK U10 00:06:08.200 Sachsen 1 11,74

40 20 10 13 Jaro Winkelmann SG Weißig MK U10 00:06:02.347 Sachsen 1 11,93

12 19 9 12 Franz Frohs Sportfreunde 01 
Dresden-Nord e.V.

MK U10 00:06:00.920 Sachsen 1 12,00

49 17 8 10 Hugo Schöne Weißig MK U10 00:05:58.083 Sachsen 1 12,07

33 14 7 8 Felix Süß DSC Dresden MK U10 00:05:50.047 Sachsen 1 12,34

20 10 6 7 Tobias Meybaum SG Weißig MK U10 00:05:35.097 Sachsen 1 12,90

44 9 5 6 Conrad Janosch DSC-Dresdener 
Sportclub 1898

MK U10 00:05:33.870 Sachsen 1 12,97

10 8 4 5 Frederik Eichner SV Scharfenberg MK U10 00:05:32.237 Sachsen 1 13,01

2 4 3 4 Tim Baldauf Skiklub Dresden-
Niedersedlitz e.V.

MK U10 00:05:13.573 Sachsen 1 13,80

45 2 2 2 Fynn Nemluwil Dresden MK U10 00:05:08.997 Sachsen 1 14,03

32 1 1 1 Ole Seifert DSC 1898 MK U10 00:05:08.117 Sachsen 1 14,03

29 24 13 17 Hagen Scheithauer SG Weißig MK U10 00:06:13.713 Sachsen 1 11,58

MK U10 1,2 km Lauf Weißig

16 36 7 25 Lenny Junge SV Scharfenberg MK U08 00:07:13.073 Sachsen 1 9,98

5 31 6 22 Konrad Bellmann DD-Weißig MK U08 00:06:47.143 Sachsen 1 10,61

46 28 5 19 Timon Memluwil Dresden MK U08 00:06:36.193 Sachsen 1 10,91

1 21 4 14 Kurt Baldauf Skiklub Dresden-
Niedersedlitz e.V.

MK U08 00:06:04.087 Sachsen 1 11,87

25 18 3 11 Paul Pfützner SV Scharfenberg MK U08 00:05:59.020 Sachsen 1 12,03

34 16 2 9 Mattis Tränkner SV Scharfenberg MK U08 00:05:54.730 Sachsen 1 12,20

14 3 1 3 Jonathan 
Matteo

Graba SG Weißig MK U08 00:05:10.780 Sachsen 1 13,94

35 37 8 26 Tyren Tzschoppe SV Scharfenberg MK U08 00:07:13.143 Sachsen 1 9,98

MK U08 1,2 km Lauf Weißig
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23 35 10 11 Annika Otte SV Scharfenberg WK U10 00:07:12.123 Sachsen 1 10,00

26 32 9 10 Clara Rau Dresden WK U10 00:06:57.593 Sachsen 1 10,36

31 27 8 9 Leah Schulze Citylauf-Verein 
Dresden

WK U10 00:06:32.800 Sachsen 1 11,02

48 15 7 7 Lotte John Skiclub Niedersedlitz WK U10 00:05:50.853 Sachsen 1 12,34

37 13 6 6 Johanna Vogel VfL Bühlau WK U10 00:05:44.983 Sachsen 1 12,56

39 12 5 5 Helena Wildermuth SG Weißig WK U10 00:05:41.217 Sachsen 1 12,67

13 11 4 4 Magdalena Giebe SG Weißig WK U10 00:05:35.517 Sachsen 1 12,90

18 43 11 16 Linda Krjukow SG Weißig WK U10 00:07:31.553 Sachsen 1 9,58

WK U10 1,2 km Lauf Weißig
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62 18 1 4 Valentina Furch SG Weißig WK U12 00:11:32.103 Sachsen 1 12,49

80 26 4 8 Cara Noeske Vfl dresden-Bühlau WK U12 00:12:12.977 Sachsen 1 11,80

83 27 5 9 Jette Scheithauer SG Weißig WK U12 00:12:16.223 Sachsen 1 11,74

85 28 6 10 Amely Schinke SG Weißig WK U12 00:12:17.367 Sachsen 1 11,72

106 22 2 6 Emma Strehlow Dresden WK U12 00:11:55.507 Sachsen 1 12,08

105 30 8 12 Frieda Strehlow Weißig WK U12 00:12:22.567 Sachsen 1 11,64

91 33 9 13 Annika Wildermuth SG Weißig WK U12 00:12:47.660 Sachsen 1 11,26

50 35 10 14 Fine Beier SG Dresden-Weißig 
e.V.

WK U12 00:13:39.923 Sachsen 1 10,55

65 29 7 11 Mia Graban SG Weißig WK U12 00:12:21.837 Sachsen 1 11,66

58 23 3 7 Elina Eger SG Weißig e.V.. 
Abteilung 
Leichtathletik

WK U12 00:12:01.520 Sachsen 1 11,98

WK U12 2,4 km Lauf Weißig

88 43 1 18 Franziska Steinigen Heidenau offene 
Klasse

00:15:57.963 Sachsen 1 9,03

offene Klasse 2,4 km Lauf Weißig

76 15 9 12 Emil Meißner SG Weißig MK U14 00:11:17.107 Sachsen 1 12,76

72 39 14 23 Leonard Klein Dresden MK U14 00:15:17.323 Berlin 1 9,42

69 32 13 20 Konstantin Hoeg USB MK U14 00:12:46.053 Sachsen 1 11,28

61 31 12 19 Elias Furch - MK U14 00:12:35.117 Sachsen 1 11,44

67 25 11 18 Noah Habermann SG Weißig MK U14 00:12:09.510 Sachsen 1 11,85

89 24 10 17 Florian Vogel SG Weißig MK U14 00:12:03.730 Sachsen 1 11,95

75 14 8 11 Joschka Lorenz SG Weißig e.V. MK U14 00:11:14.043 Sachsen 1 12,82

54 12 6 9 Justin Braun SV Scharfenberg MK U14 00:11:01.960 Sachsen 1 13,07

66 8 5 7 Laurin Gude Dresden MK U14 00:10:18.660 Sachsen 1 13,98

73 5 4 5 Vitus 
Johannes

Krause SSV Planeta 
Radebeul

MK U14 00:09:58.917 Sachsen 1 14,45

55 4 3 4 Kevin Braun SV Scharfenberg MK U14 00:09:55.930 Sachsen 1 14,52

86 2 2 2 Ben Seifert DSC 1898 MK U14 00:09:48.210 Sachsen 1 14,69

56 1 1 1 Lasse Dornbusch SG Weißig MK U14 00:09:45.727 Sachsen 1 14,77

107 13 7 10 Endres Külbel SG Weißig 1861 e. V. MK U14 00:11:11.037 Sachsen 1 12,88

MK U14 2,4 km Lauf Weißig

64 3 1 3 Florian 
Manolo

Graba SG Weißig MK U12 00:09:52.950 Sachsen 1 14,59

52 6 2 6 Amadeus Braun SV Scharfenberg MK U12 00:10:06.170 Sachsen 1 14,26

81 11 3 8 Henry Rehm Dresdner SC 1898 MK U12 00:10:39.040 Sachsen 1 13,52

38 16 4 13 Jannis Wegner SG Weißig MK U12 00:11:18.877 Sachsen 1 12,74

70 17 5 14 Alasdair Höfer SV Fortschritt Pirna MK U12 00:11:27.713 Sachsen 1 12,58

78 21 7 16 Fabian Meybaum SG Weißig MK U12 00:11:52.007 Sachsen 1 12,13

87 34 8 21 Milan Sieber SG Weißig MK U12 00:13:11.197 Sachsen 1 10,92

71 38 9 22 Jakob Klein SG Weißig MK U12 00:15:00.103 Sachsen 1 9,60

51 40 10 24 Jakob Berger Lomnitzer SV MK U12 00:15:24.363 Sachsen 1 9,35

109 42 11 25 Alfred Büchold Turbine Elbtal MK U12 00:15:33.097 Sachsen 1 9,26

79 20 6 15 Constantin Mühle GDB MK U12 00:11:51.127 Sachsen 1 12,15

MK U12 2,4 km Lauf Weißig
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68 19 4 5 Salomé Heidenreich SV Scharfenberg WK U14 00:11:50.057 Sachsen 1 12,17

94 10 3 3 Luisa Seifert DEC WK U14 00:10:37.960 Sachsen 1 13,56

90 9 2 2 Franziska Wehnert SG Weißig WK U14 00:10:24.077 Sachsen 1 13,85

63 7 1 1 Marie Göpel Skiklub Dresden-
Niedersedlitz e.V.

WK U14 00:10:17.040 Sachsen 1 14,00

60 37 5 16 Caisy Feder SV Scharfenberg WK U14 00:14:15.110 Sachsen 1 10,11

WK U14 2,4 km Lauf Weißig

108 41 12 17 Hanna Büchold Turbine Elbtal WK U12 00:15:32.653 Sachsen 1 9,27

82 36 11 15 Helena Scharfe SV Scharfenberg WK U12 00:13:41.607 Sachsen 1 10,52

WK U12 2,4 km Lauf Weißig
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184 6 2 6 Volker Pütz LT Dorsten offene 
Klasse

00:27:55.977 Sachsen 2 15,26

181 7 3 7 Eric Grabe - offene 
Klasse

00:30:08.380 Sachsen 2 14,14

161 13 4 11 Uwe Skrabalek Langburkersdorf offene 
Klasse

00:32:33.227 Sachsen 2 13,09

138 16 5 13 Sören Köble Dresden offene 
Klasse

00:33:45.503 Sachsen 2 12,62

116 17 6 14 Jörg Döring Post SV Dresden offene 
Klasse

00:33:57.873 Sachsen 2 12,55

180 2 1 2 Sten Währisch Skiklub Dresden-
Niedersedlitz

offene 
Klasse

00:24:59.780 Sachsen 2 17,05

124 23 8 18 Steve Göpel Skiklub Dresden-
Niedersedlitz e.V.

offene 
Klasse

00:35:30.577 Sachsen 2 12,00

150 18 7 15 Axel Reinhard Dresden offene 
Klasse

00:34:02.757 Sachsen 2 12,52

offene Klasse 7,1 km Lauf Weißig

115 4 2 4 Jannik Döring Post SV Dresden MJ U20 00:26:29.567 Sachsen 2 16,09

113 1 1 1 Job Daniel Damo Post SV Dresden MJ U20 00:23:19.300 Sachsen 2 18,27

MJ U20 7,1 km Lauf Weißig

182 8 2 8 Georg Schmidt HC Elbflorenz MJ U18 00:30:10.307 Sachsen 2 14,12

185 3 1 3 Luk Pütz SC Borea Dresden MJ U18 00:26:16.027 Sachsen 2 16,22

MJ U18 7,1 km Lauf Weißig

164 11 3 10 Emil Wehnert SG Weißig MJ U16 00:31:16.737 Sachsen 2 13,62

163 24 5 19 Max Uhlemann Radeberg MJ U16 00:35:50.467 Sachsen 2 11,89

123 21 4 16 Henry Göpel Skiklub Dresden-
Niedersedlitz e.V.

MJ U16 00:34:20.890 Sachsen 2 12,41

156 10 2 9 Helge Scheithauer SG Weißig MJ U16 00:31:02.543 Sachsen 2 13,73

121 5 1 5 Clemens Friedrich USV TU Dresden MJ U16 00:26:45.363 Sachsen 2 15,93

MJ U16 7,1 km Lauf Weißig

209 64 6 41 Bernd Grafe Lauftreff Linde´79 
Dresden

M 75 + 00:51:45.853 Sachsen 2 8,23

149 59 5 39 Manfred Pusch TSV Dresden M 75 + 00:46:17.127 Sachsen 2 9,20

160 58 4 38 Wolfgang Schütze Skiklub niedersedlitz M 75 + 00:45:38.460 Sachsen 2 9,34

117 49 3 34 Hans-Jürgen Dr. Görden Ausläufer dd M 75 + 00:41:29.187 Sachsen 2 10,27

142 41 2 31 Holger Krüger Meißen M 75 + 00:39:38.663 Sachsen 2 10,75

132 37 1 28 Werner Hebestreit G-M-RennsteiglaufeV. M 75 + 00:38:53.020 Sachsen 2 10,96

M 75 + 7,1 km Lauf Weißig

159 47 2 33 Hartmut Schubert Dresden M 70 00:40:54.307 Sachsen 2 10,42

145 43 1 32 Christian Lau HSV 1923 Pulsnitz M 70 00:40:18.763 Sachsen 2 10,57

189 65 4 42 Frank Ellsner Lauffreunde 
Corinchen

M 70 01:18:14.917 Sachsen 2 5,45

158 51 3 35 Gerhard Schmidt TSV Dresden M 70 00:41:40.533 Sachsen 2 10,22

M 70 7,1 km Lauf Weißig

114 52 5 36 Matthias Dieckmann Laußnitz M 65 00:43:00.523 Sachsen 2 9,91

112 40 4 30 Roland Brendel Dresden M 65 00:39:13.487 Sachsen 2 10,86

134 31 3 25 Wolfgang Hentschke DAV - SBB M 65 00:37:45.417 Sachsen 2 11,28

183 22 2 17 Uwe Winkelmann Pirna M 65 00:34:43.513 Sachsen 2 12,27

144 15 1 12 Klaus Kuhnert TSV Dresden M 65 00:32:52.287 Sachsen 2 12,96

M 65 7,1 km Lauf Weißig
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135 9 1 1 Joselyn Henze SG Weißig WJ U18 00:30:20.723 Sachsen 2 14,04

143 14 2 3 Vanessa Krumbholz Dresden / 1. FFC 
Turbine Potsdam

WJ U18 00:32:46.517 Sachsen 2 13,00

127 26 3 6 Franziska Gruhn SG Lokomotive 
Hainsberg

WJ U18 00:36:36.693 Sachsen 2 11,64

WJ U18 7,1 km Lauf Weißig

155 33 4 8 Greta Scheithauer SG Weißig WJ U16 00:38:08.973 Sachsen 2 11,17

153 32 3 7 Amy Leonore Schäfer SG Weißig WJ U16 00:38:02.403 Sachsen 2 11,20

141 20 2 5 Svenja Krug Skizunft Dresden WJ U16 00:34:09.157 Sachsen 2 12,47

157 19 1 4 Sarah Schiller SG Weißig e. V. WJ U16 00:34:06.927 Sachsen 2 12,49

WJ U16 7,1 km Lauf Weißig

131 42 1 11 Regina Haselbauer VfL Dresden Bühlau W 65 00:40:03.550 Sachsen 2 10,64

W 65 7,1 km Lauf Weißig

125 63 32 23 Anja Götze Dresden offene 
Klasse

00:49:20.173 Sachsen 2 8,64

133 62 31 22 Beate Hentschke DAV - SBB offene 
Klasse

00:49:19.977 Sachsen 2 8,64

147 61 30 40 Sascha Lense Dresden offene 
Klasse

00:47:00.197 Sachsen 2 9,06

165 57 28 20 Gabriele Wolf Schönfeld offene 
Klasse

00:45:16.313 Sachsen 2 9,41

151 25 9 20 Mirko Reinhard SG Oberlichtenau offene 
Klasse

00:36:26.583 Sachsen 2 11,69

128 27 10 21 René Gruhn SG Lokomotive 
Hainsberg

offene 
Klasse

00:36:56.437 Sachsen 2 11,53

186 28 11 22 Patrick Büchold Turbine Elbtal offene 
Klasse

00:37:10.463 Sachsen 2 11,46

154 29 12 23 Carsten Scheithauer SG Weißig offene 
Klasse

00:37:24.693 Sachsen 2 11,39

187 30 13 24 Roger Rost Weißig offene 
Klasse

00:37:41.847 Sachsen 2 11,30

188 34 14 26 Martin Schöne Dresden offene 
Klasse

00:38:15.030 Sachsen 2 11,14

119 35 15 27 Terence Fiegler Bühlau offene 
Klasse

00:38:23.467 Sachsen 2 11,10

137 36 16 9 Katja Klein SG Weißig offene 
Klasse

00:38:36.607 Sachsen 2 11,04

146 60 29 21 Beatrix Lense Dresden offene 
Klasse

00:46:43.000 Sachsen 2 9,12

162 38 17 10 Stefanie Süß Dresden offene 
Klasse

00:39:04.740 Sachsen 2 10,90

111 44 19 12 Katrin Bernt Farbviereck GmbH offene 
Klasse

00:40:35.580 Sachsen 2 10,50

140 45 20 13 Romy Krug Skizunft Dresden offene 
Klasse

00:40:48.227 Sachsen 2 10,44

118 46 21 14 Diana Exner Dresden offene 
Klasse

00:40:48.560 Sachsen 2 10,44

130 48 22 15 Aline Handke Dresden offene 
Klasse

00:41:22.740 Sachsen 2 10,30

136 50 23 16 Anja Hofmann Dresden offene 
Klasse

00:41:38.197 Sachsen 2 10,23

122 53 24 17 Dr. Mandy Furch SG Weißig offene 
Klasse

00:44:15.217 Sachsen 2 9,63

176 54 25 37 Torsten Diebel FV Dresden Süd-
West

offene 
Klasse

00:44:22.030 Sachsen 2 9,60

126 55 26 18 Janette Groß-Diebel Dresden offene 
Klasse

00:44:22.077 Sachsen 2 9,60

166 56 27 19 Conny Zimmerman
n

Dresden offene 
Klasse

00:44:57.907 Sachsen 2 9,48

139 39 18 29 Marcel Krenkel Dresden offene 
Klasse

00:39:05.567 Sachsen 2 10,90

offene Klasse 7,1 km Lauf Weißig
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110 12 1 2 Jacobine Behrisch Radeburg WJ U20 00:32:23.883 Sachsen 2 13,15

WJ U20 7,1 km Lauf Weißig
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207 13 5 5 Sven Meyer Laufgruppe Herold Männer 01:11:26.703 Sachsen 2 5,96

192 6 4 4 André Habedank Dresden Männer 01:03:01.523 Sachsen 2 6,76

195 3 3 3 Olaf Hauptvogel Lok Hainsberg Männer 00:59:18.470 Sachsen 2 7,18

198 2 2 2 Andreas Quintern LT Rheinhessen-Pfalz Männer 00:55:27.367 Rheinland-Pfalz 2 7,68

194 1 1 1 Gottfried Hanusch LSV Schirmenitz Männer 00:48:31.490 Brandenburg 2 8,78

Männer 7,1 km Walking/Nordic Walking Weißig

191 4 1 1 Marion Flemming Dresden Frauen 01:02:57.840 Sachsen 2 6,77

197 5 2 2 Katja Nerger Hochlandnergers Frauen 01:02:58.337 Sachsen 2 6,77

206 7 3 3 Denise Börner Dresden Frauen 01:03:04.870 Sachsen 2 6,75

208 12 8 8 Mandy Meyer - Frauen 01:11:25.767 Sachsen 2 5,96

196 9 5 5 Michaela Kreusel Dürrröhrsdorf-
Dittersbach

Frauen 01:05:25.180 Sachsen 2 6,51

205 10 6 6 Monika Enghardt Elbhangverein Frauen 01:05:33.700 Sachsen 2 6,50

190 11 7 7 Sabine Czapla Dresden Frauen 01:11:13.673 Sachsen 2 5,98

199 8 4 4 Yvonne Winkler Wilschdorf Frauen 01:05:24.993 Sachsen 2 6,51

Frauen 7,1 km Walking/Nordic Walking Weißig
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235 8 2 8 Bruno Heimke VON ARDENNE 
GmbH

M 40 00:56:31.917 Sachsen 2 14,44

237 15 3 14 Alexander Helbig Sächsischer 
Bergsteigerbund 
(SBB)

M 40 01:00:32.270 Sachsen 2 13,48

290 17 4 16 Ringo Schwefel Laufcampus M 40 01:00:39.870 Sachsen 2 13,45

236 18 5 17 Jan Heinig Dresden M 40 01:00:51.577 Sachsen 2 13,41

355 6 1 6 Lasse Nielsen Weißig M 40 00:55:18.910 Sachsen 2 14,76

353 50 7 47 Karsten Gebhardt Dresden M 40 01:07:30.003 Sachsen 2 12,09

293 44 6 42 Jörg Theurich Dresden M 40 01:06:08.133 Sachsen 2 12,34

M 40 13,6 km Hauptlauf Weißig

230 31 5 30 Martin Frohs MGGW M 35 01:03:58.727 Sachsen 2 12,76

271 89 14 77 OLEKSANDR NADRAHA Dresden M 35 01:17:09.177 Sachsen 2 10,58

220 87 13 75 Nico Bernstein Moritzburg M 35 01:16:35.127 Sachsen 2 10,66

247 73 12 63 Stefan Jenkner Dresden M 35 01:13:30.213 Sachsen 2 11,10

226 67 11 57 Jan Freudenber
ger

Dresden M 35 01:11:54.937 Sachsen 2 11,35

234 58 10 53 Michael Haße Pirna M 35 01:09:50.060 Sachsen 2 11,68

282 47 9 45 Oliver Schlegel Thomas Sport Center M 35 01:07:05.463 Sachsen 2 12,16

240 43 8 41 Tim Hexamer Dresden M 35 01:06:07.690 Sachsen 2 12,34

301 36 7 35 Thomas Werdin Dresden M 35 01:05:19.787 Sachsen 2 12,49

289 34 6 33 Erik Schwalbe Bühlau M 35 01:05:02.347 Sachsen 2 12,55

283 23 4 22 Sebastian Schliwa Runconnection M 35 01:01:36.270 Sachsen 2 13,25

286 3 2 3 Marc Schulze Citylauf-Verein 
Dresden

M 35 00:48:50.180 Sachsen 2 16,71

229 2 1 2 Peter Frohnwieser Dresden M 35 00:46:56.600 Sachsen 2 17,39

266 13 3 12 Franco Loreck Farbviereck GmbH M 35 00:59:33.863 Sachsen 2 13,70

M 35 13,6 km Hauptlauf Weißig

345 101 8 85 Eric Grosche Dresden M 30 01:20:44.970 Sachsen 2 10,11

252 93 7 81 Johannes Kotzur Dresden M 30 01:17:57.413 Sachsen 2 10,47

260 53 6 50 Robert Kunz Dresden M 30 01:08:42.433 Sachsen 2 11,88

288 28 5 27 Konrad Schuster M 30 01:02:53.107 Sachsen 2 12,98

303 25 4 24 Marcel Wolf Dresden M 30 01:02:05.367 Sachsen 2 13,14

351 24 3 23 Albert Geißler 1. RV Pirna M 30 01:02:02.703 Sachsen 2 13,15

276 22 2 21 Jonny Reichel Osteopathie Reichel M 30 01:01:35.907 Sachsen 2 13,25

281 14 1 13 René Schiebel LG Weinböhla M 30 00:59:53.797 Sachsen 2 13,63

M 30 13,6 km Hauptlauf Weißig

277 39 6 38 Simon Reichel Osteopathie Reichel M 20 01:05:35.367 Sachsen 2 12,44

284 9 5 9 Henrik Schöll-
Naderer

Dresden M 20 00:58:02.377 Sachsen 2 14,06

257 7 4 7 Florian Krebs Post SV Dresden M 20 00:55:57.563 Sachsen 2 14,58

347 5 3 5 Jamel Fierichs Dresden M 20 00:55:05.680 Sachsen 2 14,81

350 4 2 4 Friedrich Horn LAV Stadtwerke 
Tübingen

M 20 00:51:21.750 Baden-
Württemberg

2 15,89

227 1 1 1 Felix Friedrich Dresdner SC 1898 
e.V.

M 20 00:46:18.317 Sachsen 2 17,62

224 52 7 49 Samuel Dörnchen Dresden M 20 01:08:34.860 Sachsen 2 11,90

M 20 13,6 km Hauptlauf Weißig
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344 19 1 18 Thomas Gürtner Thomas Sport Center M 50 01:01:00.037 Sachsen 2 13,38

304 70 4 60 Mirko Wolf Schönfeld M 50 01:12:45.800 Sachsen 2 11,22

274 72 5 62 Jens Oettler Dresden M 50 01:13:11.183 Sachsen 2 11,15

223 79 6 68 Alexander Burghardt Pirna M 50 01:14:41.767 Sachsen 2 10,93

248 29 2 28 Tilo Kaiber Dresden M 50 01:02:55.690 Sachsen 2 12,97

302 82 8 71 André Witschas Privat M 50 01:15:00.760 Sachsen 2 10,88

244 81 7 70 Frank Hübl Dresden M 50 01:14:46.500 Sachsen 2 10,91

215 35 3 34 Tilo Bauer INNIUS M 50 01:05:06.867 Sachsen 2 12,53

M 50 13,6 km Hauptlauf Weißig

221 71 18 61 Marcus Bertelsmeier Katholische 
Laufgruppe Dresden

M 45 01:12:57.893 Sachsen 2 11,19

217 106 25 87 Steffen Beetz Dresden M 45 01:25:19.223 Sachsen 2 9,56

265 99 24 84 Lutz Loose Radebeul M 45 01:19:24.390 Sachsen 2 10,28

261 95 23 82 Carsten Lauer Katholische 
Laufgruppe

M 45 01:18:21.480 Sachsen 2 10,41

218 88 22 76 Thomas Behrendt Dresden M 45 01:16:57.190 Sachsen 2 10,60

241 85 21 74 Christian Hofmann VON ARDENNE 
GmbH

M 45 01:15:53.013 Sachsen 2 10,75

231 80 20 69 Ronald Grünz Dresden M 45 01:14:45.223 Sachsen 2 10,92

246 74 19 64 Jan Hübner Osteopathiepraxis 
Hübner

M 45 01:13:41.043 Sachsen 2 11,07

238 68 17 58 André Hell SG Weißig e.V./SVFS 
Rossendorf e.V.

M 45 01:12:36.433 Sachsen 2 11,24

262 61 15 55 Heiko Leuner SBB M 45 01:10:23.430 Sachsen 2 11,59

297 10 1 10 Jörg Tietze Erdinger Active Team M 45 00:58:18.657 Sachsen 2 14,00

307 16 2 15 Michael Ziemer Dresden M 45 01:00:34.740 Sachsen 2 13,47

250 62 16 56 René Kellermann *Bautzen* M 45 01:10:26.903 Sachsen 2 11,59

300 21 4 20 Tilo Währisch VON ARDENNE 
GmbH

M 45 01:01:30.100 Sachsen 2 13,27

343 27 5 26 Lars Weber Thomas Sport Center 
Dresden

M 45 01:02:27.423 Sachsen 2 13,07

349 30 6 29 Stefan Jarosch DSC-Dresdener 
Sportclub 1898

M 45 01:03:36.013 Sachsen 2 12,83

270 33 7 32 Alexander Mühle Qoniac Runner M 45 01:04:57.953 Sachsen 2 12,56

258 20 3 19 Armin Krück Dresden M 45 01:01:13.507 Sachsen 2 13,33

243 38 9 37 Finn Hoyer Sportgruppe Dresden-
Niedersedlitz

M 45 01:05:33.943 Sachsen 2 12,45

356 42 10 40 Andre Lindner Citylauf-Verein 
Dresden

M 45 01:06:01.847 Sachsen 2 12,36

263 45 11 43 Thomas Liebscher Spinal Cord Alliance M 45 01:06:28.637 Sachsen 2 12,28

308 46 12 44 Martin Ehrhardt TSV Dresden M 45 01:06:34.000 Sachsen 2 12,26

249 48 13 46 Matthias Keil privat M 45 01:07:13.267 Sachsen 2 12,14

357 54 14 51 Enrico Grabarek Eschdorfer Elbrecke M 45 01:09:11.183 Sachsen 2 11,79

298 37 8 36 Kay Ullmann Stadtsport Dresden M 45 01:05:29.740 Sachsen 2 12,46

M 45 13,6 km Hauptlauf Weißig

239 83 12 72 Max Hempel Weinböhla M 40 01:15:29.603 Sachsen 2 10,81

253 77 11 66 Jurii Kovalenko Dresden M 40 01:13:53.360 Sachsen 2 11,04

264 76 10 65 Patrick Lomtscher SV1982 Marbach M 40 01:13:50.087 Sachsen 2 11,05

219 59 9 54 Jack Berger SV Elbland Coswig 
Meißen e.V.

M 40 01:10:17.107 Sachsen 2 11,61

354 57 8 52 Maik Werner Heideläufer Radeberg M 40 01:09:39.557 Sachsen 2 11,72

M 40 13,6 km Hauptlauf Weißig
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358 103 1 17 Rita Dreiblatt Rennschnecken W 45 01:21:34.690 Sachsen 2 10,00

W 45 13,6 km Hauptlauf Weißig

245 49 1 3 Antje Hübner OSSV Kamenz W 40 01:07:27.730 Sachsen 2 12,10

211 64 2 8 Marlen Arnold Dresden W 40 01:10:45.473 Sachsen 2 11,53

275 66 3 10 Bianka Ott Flitzschnecke W 40 01:11:24.910 Sachsen 2 11,43

225 98 5 15 Anja Fischer TSV Dresden W 40 01:18:56.400 Sachsen 2 10,34

299 104 6 18 Stephanie Vogel VON ARDENNE 
GmbH

W 40 01:22:20.313 Sachsen 2 9,91

214 75 4 11 Julia Barthel Little Norway W 40 01:13:44.137 Sachsen 2 11,07

W 40 13,6 km Hauptlauf Weißig

254 105 4 19 Olena Kovalenko Dresden W 35 01:24:01.793 Sachsen 2 9,71

210 97 3 14 Mandy Alex Dresden W 35 01:18:37.333 Sachsen 2 10,38

269 63 2 7 Denise Meyer Dresden W 35 01:10:41.403 Sachsen 2 11,54

242 41 1 2 Nicole Hohenberg LG TuS Weinböhla W 35 01:05:49.163 Sachsen 2 12,40

W 35 13,6 km Hauptlauf Weißig

212 94 3 13 Sarah Arnold Dresden W 30 01:18:01.100 Sachsen 2 10,46

279 65 2 9 Nicole Richter Dresden W 30 01:11:24.497 Sachsen 2 11,43

216 55 1 4 Juliane Beck Triathlonverein 
Dresden

W 30 01:09:19.683 Sachsen 2 11,77

W 30 13,6 km Hauptlauf Weißig

296 110 2 22 Ronja Thümmler RC Dresden Rugby W 20 01:45:05.867 Sachsen 2 7,77

285 12 1 1 Hannah Schönmuth USV TU Dresden 
Schwimmen

W 20 00:59:22.863 Sachsen 2 13,75

W 20 13,6 km Hauptlauf Weißig

352 112 7 89 Hartmut Feder Dresdner SV 1953 
e.V.

M 60 01:45:14.000 Sachsen 2 7,75

259 92 6 80 Helmut Külper TSV Dresden M 60 01:17:53.087 Sachsen 2 10,48

280 91 5 79 Uwe Sarfert Lauftreff Linde 79 
Dresden

M 60 01:17:33.783 Sachsen 2 10,52

359 69 4 59 Jürgen Matz Citylauf Verein 
Dresden

M 60 01:12:40.910 Sachsen 2 11,23

292 40 3 39 Rainer Striebel AOK PLUS M 60 01:05:44.507 Sachsen 2 12,41

305 32 2 31 Uwe Zentsch Citylauf Verein 
Dresden

M 60 01:04:31.460 Sachsen 2 12,65

268 11 1 11 Uwe Merdon Citylauf-Verein 
Dresden

M 60 00:58:18.840 Sachsen 2 14,00

M 60 13,6 km Hauptlauf Weißig

255 26 1 25 Holger Krähenberg Laufgruppe Dresden M 55 01:02:06.547 Sachsen 2 13,14

294 109 4 88 Jörg Thümmler Rennsteiglaufverein M 55 01:45:05.557 Sachsen 2 7,77

256 78 3 67 Jan Josua Krause SSV Planeta 
Radebeul

M 55 01:14:27.153 Sachsen 2 10,96

278 51 2 48 Rene Richter Citylauf-Verein 
Dresden

M 55 01:07:58.843 Sachsen 2 12,01

M 55 13,6 km Hauptlauf Weißig

267 102 12 86 Olaf Mai Berglaufteam Sornßig M 50 01:20:51.560 Sachsen 2 10,09

222 96 11 83 Olaf Bethge Großerkmannsdorf M 50 01:18:34.117 Sachsen 2 10,39

272 90 10 78 Holger Nemela L&S Rathewalde M 50 01:17:22.233 Sachsen 2 10,55

232 84 9 73 Steffen Hammer Riesa M 50 01:15:33.283 Sachsen 2 10,80

M 50 13,6 km Hauptlauf Weißig
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213 56 1 5 Ute Baldauf VfL Dresden-Bühlau W 60 01:09:29.943 Sachsen 2 11,74

W 60 13,6 km Hauptlauf Weißig

233 60 1 6 Heike Hänsel VfL Dresden Bühlau W 55 01:10:19.873 Sachsen 2 11,60

295 111 2 23 Katrin Thümmler Rennsteiglaufverein W 55 01:45:06.260 Sachsen 2 7,76

W 55 13,6 km Hauptlauf Weißig

251 86 1 12 Annett Könnig Dresden W 50 01:15:57.993 Sachsen 2 10,74

287 100 2 16 Kerstin Schurz LSV Pirna W 50 01:20:37.590 Sachsen 2 10,12

346 107 3 20 Sabine Kaiber-Paul Dresden W 50 01:26:00.500 Sachsen 2 9,49

291 108 4 21 Sylvia Siebert USV TU Dresden W 50 01:44:01.617 Sachsen 2 7,84

W 50 13,6 km Hauptlauf Weißig
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3 25 1 8 Charlotte Beck Dresden-Bühlau WK 
U08

00:06:26.717 Sachsen 1 11,19

53 26 14 18 Freddy Braun SV Scharfenberg MK U10 00:06:28.133 Sachsen 1 11,13

31 27 8 9 Leah Schulze Citylauf-Verein 
Dresden

WK 
U10

00:06:32.800 Sachsen 1 11,02

46 28 5 19 Timon Memluwil Dresden MK U08 00:06:36.193 Sachsen 1 10,91

6 29 15 20 Julius Berger Lomnitzer SV MK U10 00:06:42.257 Sachsen 1 10,75

36 30 16 21 Collin Venter Rockau MK U10 00:06:43.490 Sachsen 1 10,72

5 31 6 22 Konrad Bellmann DD-Weißig MK U08 00:06:47.143 Sachsen 1 10,61

26 32 9 10 Clara Rau Dresden WK 
U10

00:06:57.593 Sachsen 1 10,36

7 33 17 23 Jonas Biedermann SV Scharfenberg MK U10 00:07:00.843 Sachsen 1 10,29

22 34 18 24 Silas Nerche MK U10 00:07:09.973 Sachsen 1 10,07

29 24 13 17 Hagen Scheithauer SG Weißig MK U10 00:06:13.713 Sachsen 1 11,58

23 35 10 11 Annika Otte SV Scharfenberg WK 
U10

00:07:12.123 Sachsen 1 10,00

15 23 12 16 Bruno Habermann SG Weißig MK U10 00:06:08.643 Sachsen 1 11,74

1 21 4 14 Kurt Baldauf Skiklub Dresden-
Niedersedlitz e.V.

MK U08 00:06:04.087 Sachsen 1 11,87

32 1 1 1 Ole Seifert DSC 1898 MK U10 00:05:08.117 Sachsen 1 14,03

45 2 2 2 Fynn Nemluwil Dresden MK U10 00:05:08.997 Sachsen 1 14,03

14 3 1 3 Jonathan 
Matteo

Graba SG Weißig MK U08 00:05:10.780 Sachsen 1 13,94

2 4 3 4 Tim Baldauf Skiklub Dresden-
Niedersedlitz e.V.

MK U10 00:05:13.573 Sachsen 1 13,80

19 5 1 1 Mia Menke SV Motor Großenhain WK 
U10

00:05:14.733 Sachsen 1 13,76

30 6 2 2 ELSA SCHÖNE SG Weißig WK 
U10

00:05:25.640 Sachsen 1 13,29

27 7 3 3 Ida Schaffrath SG Weißig WK 
U10

00:05:30.570 Sachsen 1 13,09

10 8 4 5 Frederik Eichner SV Scharfenberg MK U10 00:05:32.237 Sachsen 1 13,01

4 22 11 15 Malin Beetz Dresden MK U10 00:06:08.200 Sachsen 1 11,74

20 10 6 7 Tobias Meybaum SG Weißig MK U10 00:05:35.097 Sachsen 1 12,90

44 9 5 6 Conrad Janosch DSC-Dresdener 
Sportclub 1898

MK U10 00:05:33.870 Sachsen 1 12,97

39 12 5 5 Helena Wildermuth SG Weißig WK 
U10

00:05:41.217 Sachsen 1 12,67

37 13 6 6 Johanna Vogel VfL Bühlau WK 
U10

00:05:44.983 Sachsen 1 12,56

33 14 7 8 Felix Süß DSC Dresden MK U10 00:05:50.047 Sachsen 1 12,34

48 15 7 7 Lotte John Skiclub Niedersedlitz WK 
U10

00:05:50.853 Sachsen 1 12,34

34 16 2 9 Mattis Tränkner SV Scharfenberg MK U08 00:05:54.730 Sachsen 1 12,20

49 17 8 10 Hugo Schöne Weißig MK U10 00:05:58.083 Sachsen 1 12,07

25 18 3 11 Paul Pfützner SV Scharfenberg MK U08 00:05:59.020 Sachsen 1 12,03

12 19 9 12 Franz Frohs Sportfreunde 01 
Dresden-Nord e.V.

MK U10 00:06:00.920 Sachsen 1 12,00

40 20 10 13 Jaro Winkelmann SG Weißig MK U10 00:06:02.347 Sachsen 1 11,93

13 11 4 4 Magdalena Giebe SG Weißig WK 
U10

00:05:35.517 Sachsen 1 12,90

1,2 km Lauf Weißig
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21 42 2 15 Fiona Nerche offene 
Klasse

00:07:30.297 Sachsen 1 9,60

28 41 3 14 Penelope Scharfe SV Scharfenberg WK 
U08

00:07:26.820 Sachsen 1 9,69

24 40 2 13 Linna Pfützner SV Scharfenberg WK 
U08

00:07:25.927 Sachsen 1 9,71

17 39 19 27 Nolan Körner Sportfreunde 01 
Dresden-Nord e.V.

MK U10 00:07:18.533 Sachsen 1 9,86

47 38 1 12 Elsa Detzner Dersden offene 
Klasse

00:07:14.600 Sachsen 1 9,95

35 37 8 26 Tyren Tzschoppe SV Scharfenberg MK U08 00:07:13.143 Sachsen 1 9,98

16 36 7 25 Lenny Junge SV Scharfenberg MK U08 00:07:13.073 Sachsen 1 9,98

18 43 11 16 Linda Krjukow SG Weißig WK 
U10

00:07:31.553 Sachsen 1 9,58

1,2 km Lauf Weißig

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps speed

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh



Stand (timestamp): 11.09.2022 12:00:17

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz Timing

Seite 3 von 10 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE

62 18 1 4 Valentina Furch SG Weißig WK 
U12

00:11:32.103 Sachsen 1 12,49

79 20 6 15 Constantin Mühle GDB MK U12 00:11:51.127 Sachsen 1 12,15

78 21 7 16 Fabian Meybaum SG Weißig MK U12 00:11:52.007 Sachsen 1 12,13

106 22 2 6 Emma Strehlow Dresden WK 
U12

00:11:55.507 Sachsen 1 12,08

58 23 3 7 Elina Eger SG Weißig e.V.. 
Abteilung 
Leichtathletik

WK 
U12

00:12:01.520 Sachsen 1 11,98

89 24 10 17 Florian Vogel SG Weißig MK U14 00:12:03.730 Sachsen 1 11,95

67 25 11 18 Noah Habermann SG Weißig MK U14 00:12:09.510 Sachsen 1 11,85

80 26 4 8 Cara Noeske Vfl dresden-Bühlau WK 
U12

00:12:12.977 Sachsen 1 11,80

83 27 5 9 Jette Scheithauer SG Weißig WK 
U12

00:12:16.223 Sachsen 1 11,74

85 28 6 10 Amely Schinke SG Weißig WK 
U12

00:12:17.367 Sachsen 1 11,72

65 29 7 11 Mia Graban SG Weißig WK 
U12

00:12:21.837 Sachsen 1 11,66

105 30 8 12 Frieda Strehlow Weißig WK 
U12

00:12:22.567 Sachsen 1 11,64

61 31 12 19 Elias Furch - MK U14 00:12:35.117 Sachsen 1 11,44

69 32 13 20 Konstantin Hoeg USB MK U14 00:12:46.053 Sachsen 1 11,28

91 33 9 13 Annika Wildermuth SG Weißig WK 
U12

00:12:47.660 Sachsen 1 11,26

87 34 8 21 Milan Sieber SG Weißig MK U12 00:13:11.197 Sachsen 1 10,92

68 19 4 5 Salomé Heidenreich SV Scharfenberg WK 
U14

00:11:50.057 Sachsen 1 12,17

38 16 4 13 Jannis Wegner SG Weißig MK U12 00:11:18.877 Sachsen 1 12,74

56 1 1 1 Lasse Dornbusch SG Weißig MK U14 00:09:45.727 Sachsen 1 14,77

86 2 2 2 Ben Seifert DSC 1898 MK U14 00:09:48.210 Sachsen 1 14,69

64 3 1 3 Florian 
Manolo

Graba SG Weißig MK U12 00:09:52.950 Sachsen 1 14,59

55 4 3 4 Kevin Braun SV Scharfenberg MK U14 00:09:55.930 Sachsen 1 14,52

73 5 4 5 Vitus 
Johannes

Krause SSV Planeta 
Radebeul

MK U14 00:09:58.917 Sachsen 1 14,45

52 6 2 6 Amadeus Braun SV Scharfenberg MK U12 00:10:06.170 Sachsen 1 14,26

70 17 5 14 Alasdair Höfer SV Fortschritt Pirna MK U12 00:11:27.713 Sachsen 1 12,58

63 7 1 1 Marie Göpel Skiklub Dresden-
Niedersedlitz e.V.

WK 
U14

00:10:17.040 Sachsen 1 14,00

90 9 2 2 Franziska Wehnert SG Weißig WK 
U14

00:10:24.077 Sachsen 1 13,85

94 10 3 3 Luisa Seifert DEC WK 
U14

00:10:37.960 Sachsen 1 13,56

81 11 3 8 Henry Rehm Dresdner SC 1898 MK U12 00:10:39.040 Sachsen 1 13,52

54 12 6 9 Justin Braun SV Scharfenberg MK U14 00:11:01.960 Sachsen 1 13,07

107 13 7 10 Endres Külbel SG Weißig 1861 e. V. MK U14 00:11:11.037 Sachsen 1 12,88

75 14 8 11 Joschka Lorenz SG Weißig e.V. MK U14 00:11:14.043 Sachsen 1 12,82

76 15 9 12 Emil Meißner SG Weißig MK U14 00:11:17.107 Sachsen 1 12,76

66 8 5 7 Laurin Gude Dresden MK U14 00:10:18.660 Sachsen 1 13,98

2,4 km Lauf Weißig
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60 37 5 16 Caisy Feder SV Scharfenberg WK 
U14

00:14:15.110 Sachsen 1 10,11

50 35 10 14 Fine Beier SG Dresden-Weißig 
e.V.

WK 
U12

00:13:39.923 Sachsen 1 10,55

82 36 11 15 Helena Scharfe SV Scharfenberg WK 
U12

00:13:41.607 Sachsen 1 10,52

71 38 9 22 Jakob Klein SG Weißig MK U12 00:15:00.103 Sachsen 1 9,60

88 43 1 18 Franziska Steinigen Heidenau offene 
Klasse

00:15:57.963 Sachsen 1 9,03

51 40 10 24 Jakob Berger Lomnitzer SV MK U12 00:15:24.363 Sachsen 1 9,35

108 41 12 17 Hanna Büchold Turbine Elbtal WK 
U12

00:15:32.653 Sachsen 1 9,27

109 42 11 25 Alfred Büchold Turbine Elbtal MK U12 00:15:33.097 Sachsen 1 9,26

72 39 14 23 Leonard Klein Dresden MK U14 00:15:17.323 Berlin 1 9,42

2,4 km Lauf Weißig
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150 18 7 15 Axel Reinhard Dresden offene 
Klasse

00:34:02.757 Sachsen 2 12,52

141 20 2 5 Svenja Krug Skizunft Dresden WJ U16 00:34:09.157 Sachsen 2 12,47

123 21 4 16 Henry Göpel Skiklub Dresden-
Niedersedlitz e.V.

MJ U16 00:34:20.890 Sachsen 2 12,41

183 22 2 17 Uwe Winkelmann Pirna M 65 00:34:43.513 Sachsen 2 12,27

124 23 8 18 Steve Göpel Skiklub Dresden-
Niedersedlitz e.V.

offene 
Klasse

00:35:30.577 Sachsen 2 12,00

163 24 5 19 Max Uhlemann Radeberg MJ U16 00:35:50.467 Sachsen 2 11,89

151 25 9 20 Mirko Reinhard SG Oberlichtenau offene 
Klasse

00:36:26.583 Sachsen 2 11,69

127 26 3 6 Franziska Gruhn SG Lokomotive 
Hainsberg

WJ U18 00:36:36.693 Sachsen 2 11,64

128 27 10 21 René Gruhn SG Lokomotive 
Hainsberg

offene 
Klasse

00:36:56.437 Sachsen 2 11,53

186 28 11 22 Patrick Büchold Turbine Elbtal offene 
Klasse

00:37:10.463 Sachsen 2 11,46

154 29 12 23 Carsten Scheithauer SG Weißig offene 
Klasse

00:37:24.693 Sachsen 2 11,39

187 30 13 24 Roger Rost Weißig offene 
Klasse

00:37:41.847 Sachsen 2 11,30

134 31 3 25 Wolfgang Hentschke DAV - SBB M 65 00:37:45.417 Sachsen 2 11,28

153 32 3 7 Amy Leonore Schäfer SG Weißig WJ U16 00:38:02.403 Sachsen 2 11,20

155 33 4 8 Greta Scheithauer SG Weißig WJ U16 00:38:08.973 Sachsen 2 11,17

188 34 14 26 Martin Schöne Dresden offene 
Klasse

00:38:15.030 Sachsen 2 11,14

157 19 1 4 Sarah Schiller SG Weißig e. V. WJ U16 00:34:06.927 Sachsen 2 12,49

138 16 5 13 Sören Köble Dresden offene 
Klasse

00:33:45.503 Sachsen 2 12,62

113 1 1 1 Job Daniel Damo Post SV Dresden MJ U20 00:23:19.300 Sachsen 2 18,27

180 2 1 2 Sten Währisch Skiklub Dresden-
Niedersedlitz

offene 
Klasse

00:24:59.780 Sachsen 2 17,05

185 3 1 3 Luk Pütz SC Borea Dresden MJ U18 00:26:16.027 Sachsen 2 16,22

115 4 2 4 Jannik Döring Post SV Dresden MJ U20 00:26:29.567 Sachsen 2 16,09

121 5 1 5 Clemens Friedrich USV TU Dresden MJ U16 00:26:45.363 Sachsen 2 15,93

184 6 2 6 Volker Pütz LT Dorsten offene 
Klasse

00:27:55.977 Sachsen 2 15,26

116 17 6 14 Jörg Döring Post SV Dresden offene 
Klasse

00:33:57.873 Sachsen 2 12,55

181 7 3 7 Eric Grabe - offene 
Klasse

00:30:08.380 Sachsen 2 14,14

135 9 1 1 Joselyn Henze SG Weißig WJ U18 00:30:20.723 Sachsen 2 14,04

156 10 2 9 Helge Scheithauer SG Weißig MJ U16 00:31:02.543 Sachsen 2 13,73

164 11 3 10 Emil Wehnert SG Weißig MJ U16 00:31:16.737 Sachsen 2 13,62

110 12 1 2 Jacobine Behrisch Radeburg WJ U20 00:32:23.883 Sachsen 2 13,15

161 13 4 11 Uwe Skrabalek Langburkersdorf offene 
Klasse

00:32:33.227 Sachsen 2 13,09

143 14 2 3 Vanessa Krumbholz Dresden / 1. FFC 
Turbine Potsdam

WJ U18 00:32:46.517 Sachsen 2 13,00

144 15 1 12 Klaus Kuhnert TSV Dresden M 65 00:32:52.287 Sachsen 2 12,96

182 8 2 8 Georg Schmidt HC Elbflorenz MJ U18 00:30:10.307 Sachsen 2 14,12
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166 56 27 19 Conny Zimmerman
n

Dresden offene 
Klasse

00:44:57.907 Sachsen 2 9,48

189 65 4 42 Frank Ellsner Lauffreunde 
Corinchen

M 70 01:18:14.917 Sachsen 2 5,45

209 64 6 41 Bernd Grafe Lauftreff Linde´79 
Dresden

M 75 + 00:51:45.853 Sachsen 2 8,23

133 62 31 22 Beate Hentschke DAV - SBB offene 
Klasse

00:49:19.977 Sachsen 2 8,64

147 61 30 40 Sascha Lense Dresden offene 
Klasse

00:47:00.197 Sachsen 2 9,06

146 60 29 21 Beatrix Lense Dresden offene 
Klasse

00:46:43.000 Sachsen 2 9,12

149 59 5 39 Manfred Pusch TSV Dresden M 75 + 00:46:17.127 Sachsen 2 9,20

160 58 4 38 Wolfgang Schütze Skiklub niedersedlitz M 75 + 00:45:38.460 Sachsen 2 9,34

165 57 28 20 Gabriele Wolf Schönfeld offene 
Klasse

00:45:16.313 Sachsen 2 9,41

125 63 32 23 Anja Götze Dresden offene 
Klasse

00:49:20.173 Sachsen 2 8,64

126 55 26 18 Janette Groß-Diebel Dresden offene 
Klasse

00:44:22.077 Sachsen 2 9,60

122 53 24 17 Dr. Mandy Furch SG Weißig offene 
Klasse

00:44:15.217 Sachsen 2 9,63

119 35 15 27 Terence Fiegler Bühlau offene 
Klasse

00:38:23.467 Sachsen 2 11,10

137 36 16 9 Katja Klein SG Weißig offene 
Klasse

00:38:36.607 Sachsen 2 11,04

132 37 1 28 Werner Hebestreit G-M-RennsteiglaufeV. M 75 + 00:38:53.020 Sachsen 2 10,96

162 38 17 10 Stefanie Süß Dresden offene 
Klasse

00:39:04.740 Sachsen 2 10,90

139 39 18 29 Marcel Krenkel Dresden offene 
Klasse

00:39:05.567 Sachsen 2 10,90

112 40 4 30 Roland Brendel Dresden M 65 00:39:13.487 Sachsen 2 10,86

142 41 2 31 Holger Krüger Meißen M 75 + 00:39:38.663 Sachsen 2 10,75

176 54 25 37 Torsten Diebel FV Dresden Süd-
West

offene 
Klasse

00:44:22.030 Sachsen 2 9,60

145 43 1 32 Christian Lau HSV 1923 Pulsnitz M 70 00:40:18.763 Sachsen 2 10,57

131 42 1 11 Regina Haselbauer VfL Dresden Bühlau W 65 00:40:03.550 Sachsen 2 10,64

140 45 20 13 Romy Krug Skizunft Dresden offene 
Klasse

00:40:48.227 Sachsen 2 10,44

118 46 21 14 Diana Exner Dresden offene 
Klasse

00:40:48.560 Sachsen 2 10,44

159 47 2 33 Hartmut Schubert Dresden M 70 00:40:54.307 Sachsen 2 10,42

130 48 22 15 Aline Handke Dresden offene 
Klasse

00:41:22.740 Sachsen 2 10,30

117 49 3 34 Hans-Jürgen Dr. Görden Ausläufer dd M 75 + 00:41:29.187 Sachsen 2 10,27

136 50 23 16 Anja Hofmann Dresden offene 
Klasse

00:41:38.197 Sachsen 2 10,23

158 51 3 35 Gerhard Schmidt TSV Dresden M 70 00:41:40.533 Sachsen 2 10,22

114 52 5 36 Matthias Dieckmann Laußnitz M 65 00:43:00.523 Sachsen 2 9,91

111 44 19 12 Katrin Bernt Farbviereck GmbH offene 
Klasse

00:40:35.580 Sachsen 2 10,50

7,1 km Lauf Weißig

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps speed

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh



Stand (timestamp): 11.09.2022 12:00:17

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz Timing

Seite 7 von 10 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE

194 1 1 1 Gottfried Hanusch LSV Schirmenitz Männer 00:48:31.490 Brandenburg 2 8,78

198 2 2 2 Andreas Quintern LT Rheinhessen-Pfalz Männer 00:55:27.367 Rheinland-Pfalz 2 7,68

195 3 3 3 Olaf Hauptvogel Lok Hainsberg Männer 00:59:18.470 Sachsen 2 7,18

191 4 1 1 Marion Flemming Dresden Frauen 01:02:57.840 Sachsen 2 6,77

197 5 2 2 Katja Nerger Hochlandnergers Frauen 01:02:58.337 Sachsen 2 6,77

192 6 4 4 André Habedank Dresden Männer 01:03:01.523 Sachsen 2 6,76

196 9 5 5 Michaela Kreusel Dürrröhrsdorf-
Dittersbach

Frauen 01:05:25.180 Sachsen 2 6,51

199 8 4 4 Yvonne Winkler Wilschdorf Frauen 01:05:24.993 Sachsen 2 6,51

205 10 6 6 Monika Enghardt Elbhangverein Frauen 01:05:33.700 Sachsen 2 6,50

190 11 7 7 Sabine Czapla Dresden Frauen 01:11:13.673 Sachsen 2 5,98

208 12 8 8 Mandy Meyer - Frauen 01:11:25.767 Sachsen 2 5,96

207 13 5 5 Sven Meyer Laufgruppe Herold Männer 01:11:26.703 Sachsen 2 5,96

206 7 3 3 Denise Börner Dresden Frauen 01:03:04.870 Sachsen 2 6,75
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300 21 4 20 Tilo Währisch VON ARDENNE 
GmbH

M 45 01:01:30.100 Sachsen 2 13,27

283 23 4 22 Sebastian Schliwa Runconnection M 35 01:01:36.270 Sachsen 2 13,25

351 24 3 23 Albert Geißler 1. RV Pirna M 30 01:02:02.703 Sachsen 2 13,15

303 25 4 24 Marcel Wolf Dresden M 30 01:02:05.367 Sachsen 2 13,14

255 26 1 25 Holger Krähenberg Laufgruppe Dresden M 55 01:02:06.547 Sachsen 2 13,14

343 27 5 26 Lars Weber Thomas Sport Center 
Dresden

M 45 01:02:27.423 Sachsen 2 13,07

288 28 5 27 Konrad Schuster M 30 01:02:53.107 Sachsen 2 12,98

248 29 2 28 Tilo Kaiber Dresden M 50 01:02:55.690 Sachsen 2 12,97

349 30 6 29 Stefan Jarosch DSC-Dresdener 
Sportclub 1898

M 45 01:03:36.013 Sachsen 2 12,83

230 31 5 30 Martin Frohs MGGW M 35 01:03:58.727 Sachsen 2 12,76

276 22 2 21 Jonny Reichel Osteopathie Reichel M 30 01:01:35.907 Sachsen 2 13,25

305 32 2 31 Uwe Zentsch Citylauf Verein 
Dresden

M 60 01:04:31.460 Sachsen 2 12,65

289 34 6 33 Erik Schwalbe Bühlau M 35 01:05:02.347 Sachsen 2 12,55

215 35 3 34 Tilo Bauer INNIUS M 50 01:05:06.867 Sachsen 2 12,53

301 36 7 35 Thomas Werdin Dresden M 35 01:05:19.787 Sachsen 2 12,49

298 37 8 36 Kay Ullmann Stadtsport Dresden M 45 01:05:29.740 Sachsen 2 12,46

243 38 9 37 Finn Hoyer Sportgruppe Dresden-
Niedersedlitz

M 45 01:05:33.943 Sachsen 2 12,45

277 39 6 38 Simon Reichel Osteopathie Reichel M 20 01:05:35.367 Sachsen 2 12,44

270 33 7 32 Alexander Mühle Qoniac Runner M 45 01:04:57.953 Sachsen 2 12,56

344 19 1 18 Thomas Gürtner Thomas Sport Center M 50 01:01:00.037 Sachsen 2 13,38

227 1 1 1 Felix Friedrich Dresdner SC 1898 
e.V.

M 20 00:46:18.317 Sachsen 2 17,62

229 2 1 2 Peter Frohnwieser Dresden M 35 00:46:56.600 Sachsen 2 17,39

286 3 2 3 Marc Schulze Citylauf-Verein 
Dresden

M 35 00:48:50.180 Sachsen 2 16,71

350 4 2 4 Friedrich Horn LAV Stadtwerke 
Tübingen

M 20 00:51:21.750 Baden-
Württemberg

2 15,89

347 5 3 5 Jamel Fierichs Dresden M 20 00:55:05.680 Sachsen 2 14,81

355 6 1 6 Lasse Nielsen Weißig M 40 00:55:18.910 Sachsen 2 14,76

257 7 4 7 Florian Krebs Post SV Dresden M 20 00:55:57.563 Sachsen 2 14,58

258 20 3 19 Armin Krück Dresden M 45 01:01:13.507 Sachsen 2 13,33

284 9 5 9 Henrik Schöll-
Naderer

Dresden M 20 00:58:02.377 Sachsen 2 14,06

235 8 2 8 Bruno Heimke VON ARDENNE 
GmbH

M 40 00:56:31.917 Sachsen 2 14,44

268 11 1 11 Uwe Merdon Citylauf-Verein 
Dresden

M 60 00:58:18.840 Sachsen 2 14,00

285 12 1 1 Hannah Schönmuth USV TU Dresden 
Schwimmen

W 20 00:59:22.863 Sachsen 2 13,75

266 13 3 12 Franco Loreck Farbviereck GmbH M 35 00:59:33.863 Sachsen 2 13,70

281 14 1 13 René Schiebel LG Weinböhla M 30 00:59:53.797 Sachsen 2 13,63

237 15 3 14 Alexander Helbig Sächsischer 
Bergsteigerbund 
(SBB)

M 40 01:00:32.270 Sachsen 2 13,48

307 16 2 15 Michael Ziemer Dresden M 45 01:00:34.740 Sachsen 2 13,47

290 17 4 16 Ringo Schwefel Laufcampus M 40 01:00:39.870 Sachsen 2 13,45

236 18 5 17 Jan Heinig Dresden M 40 01:00:51.577 Sachsen 2 13,41

297 10 1 10 Jörg Tietze Erdinger Active Team M 45 00:58:18.657 Sachsen 2 14,00
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250 62 16 56 René Kellermann *Bautzen* M 45 01:10:26.903 Sachsen 2 11,59

279 65 2 9 Nicole Richter Dresden W 30 01:11:24.497 Sachsen 2 11,43

275 66 3 10 Bianka Ott Flitzschnecke W 40 01:11:24.910 Sachsen 2 11,43

226 67 11 57 Jan Freudenber
ger

Dresden M 35 01:11:54.937 Sachsen 2 11,35

238 68 17 58 André Hell SG Weißig e.V./SVFS 
Rossendorf e.V.

M 45 01:12:36.433 Sachsen 2 11,24

359 69 4 59 Jürgen Matz Citylauf Verein 
Dresden

M 60 01:12:40.910 Sachsen 2 11,23

304 70 4 60 Mirko Wolf Schönfeld M 50 01:12:45.800 Sachsen 2 11,22

221 71 18 61 Marcus Bertelsmeier Katholische 
Laufgruppe Dresden

M 45 01:12:57.893 Sachsen 2 11,19

274 72 5 62 Jens Oettler Dresden M 50 01:13:11.183 Sachsen 2 11,15

247 73 12 63 Stefan Jenkner Dresden M 35 01:13:30.213 Sachsen 2 11,10

246 74 19 64 Jan Hübner Osteopathiepraxis 
Hübner

M 45 01:13:41.043 Sachsen 2 11,07

211 64 2 8 Marlen Arnold Dresden W 40 01:10:45.473 Sachsen 2 11,53

214 75 4 11 Julia Barthel Little Norway W 40 01:13:44.137 Sachsen 2 11,07

253 77 11 66 Jurii Kovalenko Dresden M 40 01:13:53.360 Sachsen 2 11,04

256 78 3 67 Jan Josua Krause SSV Planeta 
Radebeul

M 55 01:14:27.153 Sachsen 2 10,96

223 79 6 68 Alexander Burghardt Pirna M 50 01:14:41.767 Sachsen 2 10,93

264 76 10 65 Patrick Lomtscher SV1982 Marbach M 40 01:13:50.087 Sachsen 2 11,05

269 63 2 7 Denise Meyer Dresden W 35 01:10:41.403 Sachsen 2 11,54

262 61 15 55 Heiko Leuner SBB M 45 01:10:23.430 Sachsen 2 11,59

292 40 3 39 Rainer Striebel AOK PLUS M 60 01:05:44.507 Sachsen 2 12,41

242 41 1 2 Nicole Hohenberg LG TuS Weinböhla W 35 01:05:49.163 Sachsen 2 12,40

356 42 10 40 Andre Lindner Citylauf-Verein 
Dresden

M 45 01:06:01.847 Sachsen 2 12,36

240 43 8 41 Tim Hexamer Dresden M 35 01:06:07.690 Sachsen 2 12,34

293 44 6 42 Jörg Theurich Dresden M 40 01:06:08.133 Sachsen 2 12,34

263 45 11 43 Thomas Liebscher Spinal Cord Alliance M 45 01:06:28.637 Sachsen 2 12,28

308 46 12 44 Martin Ehrhardt TSV Dresden M 45 01:06:34.000 Sachsen 2 12,26

282 47 9 45 Oliver Schlegel Thomas Sport Center M 35 01:07:05.463 Sachsen 2 12,16

249 48 13 46 Matthias Keil privat M 45 01:07:13.267 Sachsen 2 12,14

245 49 1 3 Antje Hübner OSSV Kamenz W 40 01:07:27.730 Sachsen 2 12,10

278 51 2 48 Rene Richter Citylauf-Verein 
Dresden

M 55 01:07:58.843 Sachsen 2 12,01

224 52 7 49 Samuel Dörnchen Dresden M 20 01:08:34.860 Sachsen 2 11,90

260 53 6 50 Robert Kunz Dresden M 30 01:08:42.433 Sachsen 2 11,88

357 54 14 51 Enrico Grabarek Eschdorfer Elbrecke M 45 01:09:11.183 Sachsen 2 11,79

216 55 1 4 Juliane Beck Triathlonverein 
Dresden

W 30 01:09:19.683 Sachsen 2 11,77

213 56 1 5 Ute Baldauf VfL Dresden-Bühlau W 60 01:09:29.943 Sachsen 2 11,74

354 57 8 52 Maik Werner Heideläufer Radeberg M 40 01:09:39.557 Sachsen 2 11,72

234 58 10 53 Michael Haße Pirna M 35 01:09:50.060 Sachsen 2 11,68

219 59 9 54 Jack Berger SV Elbland Coswig 
Meißen e.V.

M 40 01:10:17.107 Sachsen 2 11,61

233 60 1 6 Heike Hänsel VfL Dresden Bühlau W 55 01:10:19.873 Sachsen 2 11,60

353 50 7 47 Karsten Gebhardt Dresden M 40 01:07:30.003 Sachsen 2 12,09
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212 94 3 13 Sarah Arnold Dresden W 30 01:18:01.100 Sachsen 2 10,46

210 97 3 14 Mandy Alex Dresden W 35 01:18:37.333 Sachsen 2 10,38

225 98 5 15 Anja Fischer TSV Dresden W 40 01:18:56.400 Sachsen 2 10,34

265 99 24 84 Lutz Loose Radebeul M 45 01:19:24.390 Sachsen 2 10,28

287 100 2 16 Kerstin Schurz LSV Pirna W 50 01:20:37.590 Sachsen 2 10,12

345 101 8 85 Eric Grosche Dresden M 30 01:20:44.970 Sachsen 2 10,11

267 102 12 86 Olaf Mai Berglaufteam Sornßig M 50 01:20:51.560 Sachsen 2 10,09

222 96 11 83 Olaf Bethge Großerkmannsdorf M 50 01:18:34.117 Sachsen 2 10,39

358 103 1 17 Rita Dreiblatt Rennschnecken W 45 01:21:34.690 Sachsen 2 10,00

254 105 4 19 Olena Kovalenko Dresden W 35 01:24:01.793 Sachsen 2 9,71

217 106 25 87 Steffen Beetz Dresden M 45 01:25:19.223 Sachsen 2 9,56

346 107 3 20 Sabine Kaiber-Paul Dresden W 50 01:26:00.500 Sachsen 2 9,49

291 108 4 21 Sylvia Siebert USV TU Dresden W 50 01:44:01.617 Sachsen 2 7,84

294 109 4 88 Jörg Thümmler Rennsteiglaufverein M 55 01:45:05.557 Sachsen 2 7,77

296 110 2 22 Ronja Thümmler RC Dresden Rugby W 20 01:45:05.867 Sachsen 2 7,77

299 104 6 18 Stephanie Vogel VON ARDENNE 
GmbH

W 40 01:22:20.313 Sachsen 2 9,91

261 95 23 82 Carsten Lauer Katholische 
Laufgruppe

M 45 01:18:21.480 Sachsen 2 10,41

352 112 7 89 Hartmut Feder Dresdner SV 1953 
e.V.

M 60 01:45:14.000 Sachsen 2 7,75

252 93 7 81 Johannes Kotzur Dresden M 30 01:17:57.413 Sachsen 2 10,47

231 80 20 69 Ronald Grünz Dresden M 45 01:14:45.223 Sachsen 2 10,92

244 81 7 70 Frank Hübl Dresden M 50 01:14:46.500 Sachsen 2 10,91

302 82 8 71 André Witschas Privat M 50 01:15:00.760 Sachsen 2 10,88

239 83 12 72 Max Hempel Weinböhla M 40 01:15:29.603 Sachsen 2 10,81

232 84 9 73 Steffen Hammer Riesa M 50 01:15:33.283 Sachsen 2 10,80

295 111 2 23 Katrin Thümmler Rennsteiglaufverein W 55 01:45:06.260 Sachsen 2 7,76

241 85 21 74 Christian Hofmann VON ARDENNE 
GmbH

M 45 01:15:53.013 Sachsen 2 10,75

220 87 13 75 Nico Bernstein Moritzburg M 35 01:16:35.127 Sachsen 2 10,66

218 88 22 76 Thomas Behrendt Dresden M 45 01:16:57.190 Sachsen 2 10,60

271 89 14 77 OLEKSANDR NADRAHA Dresden M 35 01:17:09.177 Sachsen 2 10,58

272 90 10 78 Holger Nemela L&S Rathewalde M 50 01:17:22.233 Sachsen 2 10,55

280 91 5 79 Uwe Sarfert Lauftreff Linde 79 
Dresden

M 60 01:17:33.783 Sachsen 2 10,52

259 92 6 80 Helmut Külper TSV Dresden M 60 01:17:53.087 Sachsen 2 10,48

251 86 1 12 Annett Könnig Dresden W 50 01:15:57.993 Sachsen 2 10,74
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